
                                                
                
                
            

            
                
                        
                            ×
                            
                            Zadejte vaši e-mailovou adresu pro zaslání vaší recenze

                        


                        
                        
                            Prosím zadejte e-mail.

                            
                            Prosím, zadejte jméno.

                            Získejte více exkluzivních informací a tipů přímo do vaši schránky
                            
                        

                        

                

            

                
            
                
                    
                        

                                                                                                                                            
                        
                            
                        
                    

                                                                                
        
    	
                        Software                
                
                    
                
            
            	
                    Recenze Microsoft Word                                                
                                            
                                    
	
                    Recenze Minecraft                                                
                                            
                                    
	
                    Recenze PowerPoint                                                
                                            
                                    
	
                    Recenze Adobe Photoshop                                                
                                            
                                    
	
                    Recenze WhatsApp for Desktop                                                
                                            
                                    
	
                    Recenze Office 365                                                
                                            
                                    
	
                    Recenze Zoom                                                
                                            
                                    
	
                    Recenze Microsoft Outlook                                                
                                            
                                    
	
                    Recenze Adobe PDF Reader DC                                                
                                            
                                    


                    
	
                        Antivir                
                
                    
                
            
            	
                    Recenze                                                
                                            
                                        	Recenze Norton
                        
	Recenze TotalAV
                        
	Recenze McAfee
                        
	Recenze Bitdefender
                        
	Recenze Intego
                        
	Recenze MacKeeper
                        
	Recenze Panda
                        
	Recenze Scanguard
                        
	Recenze PCProtect
                        


                                    
	
                    Nejlepší Antivirový Software                                                
                                            
                                        	Nejlepší Antivirus s VPN
                        
	Nejlepší Antivirus pro Internetovou Bezpečnost
                        
	Nejlepší Software pro Odstranění Malware
                        
	Nejlepší antiviry pro Mac
                        
	Nejlepší Antivirus pro iPhone a iPad
                        
	Nejlepší antiviry pro Android
                        
	Nejlepší Antivirus pro Windows
                        


                                    
	
                    Srovnání Antivirů                                                
                                            
                                        	Microsoft Defender vs Alternatives
                        
	McAfee vs Norton
                        
	Bitdefender vs Norton
                        
	Bitdefender vs McAfee
                        
	Avira vs Norton
                        


                                    
	
                    Kupóny                                                
                                            
                                    


                    
	
                        VPN                
                
                    
                
            
            	
                    Recenze                                                
                                            
                                        	Recenze ExpressVPN
                        
	Recenze CyberGhost VPN
                        
	Recenze Private Internet Access
                        
	Recenze IPVanish
                        
	Recenze NordVPN
                        
	Recenze Surfshark 
                        
	Recenze PureVPN
                        
	Recenze PrivateVPN
                        
	Recenze ProtonVPN
                        


                                    
	
                    Nejlepší VPN                                                
                                            
                                        	Nejlepší VPN pro Android
                        
	Nejlepší VPN pro Čínu
                        
	Nejlepší VPN pro Mac
                        
	Nejlepší VPN pro iOS
                        
	Nejlepší VPN pro Windows
                        


                                    
	
                    Srovnání VPN                                                
                                            
                                        	ExpressVPN vs IPVanish VPN
                        
	ExpressVPN vs VyprVPN
                        
	ExpressVPN vs Private Internet Access
                        
	Astrill VPN vs ExpressVPN
                        
	CyberGhost VPN vs ExpressVPN
                        
	CyberGhost VPN vs IPVanish VPN
                        
	CyberGhost VPN vs Hotspot Shield
                        
	IPVanish VPN vs Private Internet Access
                        
	PureVPN vs Windscribe VPN
                        


                                    
	
                    Kupóny                                                
                                            
                                        	ExpressVPN kupóny
                        
	CyberGhost VPN kupóny
                        
	Private Internet Access kupóny
                        


                                    


                    
	
                        Rodičovská Kontrola                
                
                    
                
            
            	
                    Recenze                                                
                                            
                                        	Recenze Qustodio
                        
	Recenze Mobicip
                        
	Recenze Bark
                        
	Recenze Norton Family
                        
	Recenze MSpy
                        
	Recenze WebWatcher
                        
	Recenze MMGuardian
                        
	Recenze Google Family Link
                        


                                    
	
                    Nejlepší Rodičovská Ochrana                                                
                                            
                                        	Nejlepší Rodičovská Ochrana pro Windows
                        
	Nejlepší Rodičovská Ochrana pro iPhone a iPad
                        
	Nejlepší Rodičovská Ochrana pro Android
                        


                                    
	
                    Kupóny                                                
                                            
                                        	Qustodio kupóny
                        
	Mobicip kupóny
                        
	MSpy kupóny
                        


                                    


                    
	
                        Správce Hesel                
                
                    
                
            
            	
                    Recenze                                                
                                            
                                        	Recenze 1Password
                        
	Recenze Dashlane
                        
	Recenze Roboform
                        
	Recenze Keeper
                        
	Recenze Panda
                        


                                    
	
                    Nejlepší správce hesel                                                
                                            
                                        	Nejlepší správce hesel pro rodinu
                        
	Nejlepší správce hesel pro Chrome
                        
	Nejlepší správce hesel pro Mac
                        
	Nejlepší správce hesel pro Windows
                        
	Nejlepší správce hesel pro iOS
                        


                                    


                    
	
                        Nástroje                
                
                    
                
            
            	
                    Jaká je moje IP adresa?                                                 
                                            
                                    
	
                    Nástroj Data Breaches Tracker                                                
                                            
                                    


                    
	
                            
                    Blog                
                    
	
            CS 	English
	Dansk
	Deutsch
	Español
	Français
	Hrvatski
	Indonesia
	Italiano
	Magyar
	Nederlands
	Norsk
	Polski
	Português
	Română
	Suomi
	Svenska
	Tiếng Việt
	Türkçe
	Ελληνικά
	Български
	Русский
	Українська
	ไทย
	日本語
	简体中文
	한국어
	עברית
	العربية

        



                                                            
            

        

    
        	
                    
                        
                            WizCase                        
                    
                
	
                    
                        
                            Downloads                        
                    
                
	
                    
                        
                            Adobe PDF Reader DC                        
                    
                


        
                
    




    
        
            
                Reklamní prohlášení            
            
                Projekt Wizcase byl založen v roce 2018 jako nezávislý web, který hodnotí VPN a řeší témata spojená se soukromím. Dnes náš tým čítá stovky odborníků, autorů, editorů a výzkumníků v oblasti kybernetické bezpečnosti a pomáhá čtenářům bojovat za svobodu na internetu ve spolupráci se společností Kape Technologies PLC, která vlastní také následující produkty: ExpressVPN, CyberGhost a Private Internet Access, které mohou být součástí srovnání a hodnocení na tomto webu. Recenze vydané na Wizcase jsou aktuální k datu jejich vydnání a jejich obsah se drží striktních recenzních standardů, které vyzdvihují nezávislé, profesionální a poctivé poznatky recenzenta s přihlédnutím k technickým možnostem a kvalitám produktu spolu s jeho přidanou hodnotou pro uživatele. Ve zveřejněných žebříčcích a recenzích může být přihlédnuto také ke výše zmíněnému vlastnictví a partnerským provizím, které udržují náš web v provozu. Nerecezujeme kompletně všechny VPN na světě a informace jsou aktuální k datu vydání článku.            

        



    

            
    
        
        
               
            
        

    

    
            
        
        
        
            
                
                
                                
                    
                

                
                
    
        
            
                Reklamní prohlášení            
            
                Projekt Wizcase byl založen v roce 2018 jako nezávislý web, který hodnotí VPN a řeší témata spojená se soukromím. Dnes náš tým čítá stovky odborníků, autorů, editorů a výzkumníků v oblasti kybernetické bezpečnosti a pomáhá čtenářům bojovat za svobodu na internetu ve spolupráci se společností Kape Technologies PLC, která vlastní také následující produkty: ExpressVPN, CyberGhost a Private Internet Access, které mohou být součástí srovnání a hodnocení na tomto webu. Recenze vydané na Wizcase jsou aktuální k datu jejich vydnání a jejich obsah se drží striktních recenzních standardů, které vyzdvihují nezávislé, profesionální a poctivé poznatky recenzenta s přihlédnutím k technickým možnostem a kvalitám produktu spolu s jeho přidanou hodnotou pro uživatele. Ve zveřejněných žebříčcích a recenzích může být přihlédnuto také ke výše zmíněnému vlastnictví a partnerským provizím, které udržují náš web v provozu. Nerecezujeme kompletně všechny VPN na světě a informace jsou aktuální k datu vydání článku.            

        



    

                        
                        Adobe PDF Reader DC - Stáhnout zdarma - Nejnovější verze pro 2024                    

                


                
                
                    
                        
                            
                                
                                                                            
                                                                    
                            

                            
                                Naše skóre
                                
                                    9.8                                
                                
                                    Úžasné                                
                                                                Stáhnout nyní
                            

                        

                        
                            	
                                                💡 Verze:
                                            	
                                                20.006.20034                                            
	
                                            🖥️ Operační systém: 
                                        	
                                            Mac, Linux, iOS                                        
	
                                                💿 Licence: 
                                            	
                                                Zdarma                                            
	
                                                🏢 Jméno vývojáře:
                                            	
                                                Adobe                                            
	
                                                📊 Celkový počet stažení:
                                            	
                                                2,960,988                                            
	
                                                ➡️ Kategorie:
                                            	
                                                Kancelářské a Obchodní Nástroje, Nástroje pro Psaní a Úpravy                                            


                            Stáhnout nyní
                            
                                
                                    Obsah 
                                    	 ⭐ Více než jen bezplatná čtečka PDF
	 ⭐ Jak stáhnout Adobe PDF Reader DC
	 ⭐ Jak odinstalovat Adobe PDF Reader DC
	 ⭐ Adobe PDF: Bezplatná nebo profi verze? Záleží na vašich potřebách
	 ⭐ Bezplatné alternativy Adobe PDF Reader Pro
	 ⭐ Často kladené otázky


                                

                            

                        

                        
                            Naše skóre
                            9.8

                            Úžasné

                                                        Stáhnout nyní
                        

                    

                
    
                
                
                    
                        
                        
                    

                

                    
                
                
                
                    
                        
                        
                    

                

                
            
                
                
    
        
            
                Reklamní prohlášení            
            
                Projekt Wizcase byl založen v roce 2018 jako nezávislý web, který hodnotí VPN a řeší témata spojená se soukromím. Dnes náš tým čítá stovky odborníků, autorů, editorů a výzkumníků v oblasti kybernetické bezpečnosti a pomáhá čtenářům bojovat za svobodu na internetu ve spolupráci se společností Kape Technologies PLC, která vlastní také následující produkty: ExpressVPN, CyberGhost a Private Internet Access, které mohou být součástí srovnání a hodnocení na tomto webu. Recenze vydané na Wizcase jsou aktuální k datu jejich vydnání a jejich obsah se drží striktních recenzních standardů, které vyzdvihují nezávislé, profesionální a poctivé poznatky recenzenta s přihlédnutím k technickým možnostem a kvalitám produktu spolu s jeho přidanou hodnotou pro uživatele. Ve zveřejněných žebříčcích a recenzích může být přihlédnuto také ke výše zmíněnému vlastnictví a partnerským provizím, které udržují náš web v provozu. Nerecezujeme kompletně všechny VPN na světě a informace jsou aktuální k datu vydání článku.            

        



    

                    

                
                    
                                                    
                                
                                                                                                                
                                                                    

                                
                                    Autor: Shauli Zacks

                                                                                                        

                                 
                            

                                                
Více než jen bezplatná čtečka PDF

Adobe PDF Reader DC je čistý, uživatelsky přívětivý nástroj ke čtení souborů PDF, který zaznamenal již více než miliardu stažení po celém světě. Kromě otevírání souborů PDF můžete s aplikací Adobe PDF Reader DC:

	Digitálně podepisovat dokumenty
	Zanechávat komentáře
	Zvýrazňovat nebo přeškrtávat slova
	Přidávat přizpůsobené razítko
	Sdílet PDF
	Přidávat časové razítko nebo digitální certifikát
	Přímé přihlášení a přístup k PDF souborům umístěným v:
	Adobe Document Cloud
	Google Drive
	Box
	Dropbox
	OneDrive
	SharePoint





Jak stáhnout Adobe PDF Reader DC

	Klepnutím na tlačítko STÁHNOUT (DOWNLOAD) přejdete na oficiální stránku stahování Adobe.
	Pokud nechcete mít žádné produkty McAfee, ujistěte se, že jste zrušili zaškrtnutí dvou volitelných nabídek, a poté klikněte na STÁHNOUT ACROBAT READER (DOWNLOAD ACROBAT READER).

	Soubor se stáhne do počítače. Poklepejte na něj a spusťte instalační program. Po dokončení instalace stačí kliknout na DOKONČIT (FINISH) a vše je nastaveno.


Jak odinstalovat Adobe PDF Reader DC

Pokud potřebujete program Adobe Reader pouze na jedno použití nebo pokud se rozhodnete provést upgrade a zakoupit prémiový balíček, můžete program ze svého počítače zcela odstranit pomocí dvou snadných kroků.

	Do vyhledávacího panelu systému Windows zadejte PŘIDAT NEBO ODEBRAT PROGRAMY.



	Najděte Adobe Acrobat Reader DC a klikněte na ODINSTALOVAT (UNINSTALL).





Instalační program systému Windows se postará o zbytek a odebere software z počítače.

Adobe PDF: Bezplatná nebo profi verze? Záleží na vašich potřebách

Než budu moci odpovědět na otázku, zda je bezplatný program Adobe PDF Reader DC dostatečně dobrý nebo zda byste měli provést upgrade na Adobe Acrobat Pro, musíte porozumět svým potřebám.

Pokud máte pouze základní potřeby, jako je otevření PDF, podepsání dokumentu, přidání razítka nebo zanechání komentářů k dokumentu, pak se pro vás ideálně hodí bezplatná verze.

Pokud však potřebujete pokročilejší nástroje, jako je:

	Převedení dokumentu do formátu PDF
	Zabezpečení heslem nebo zašifrování souboru
	Komprimace souboru
	Porovnání dvou PDF souborů
	Reorganizace dokumentu


Pak budete potřebovat přejít na verzi Acrobat Pro Reader.




Všechny podtržené funkce jsou k dispozici pouze ve verzi Adobe Acrobat Pro

Bezplatné alternativy Adobe PDF Reader Pro

	Foxit Free PDF Reader: Foxit, který vážně usiluje o to, aby sebral Adobe titul nejlepšího nástroje na čtení PDF, nabízí ve svém bezplatném PDF Readeru několik velmi dobrých funkcí. Patří k nim kompatibilita s DocuSign, Úpravy a přidávání digitálních ID a časových razítek.
	Nitro PDF Reader: S Nitro můžete vytvářet, podepisovat a sdílet PDF. Díky funkci drag-and-drop jde o jeden z nejsnadněji ovladatelných programů.


Často kladené otázky




Je Adobe Reader skutečně zdarma?



Používání základních funkcí aplikace Adobe Reader není zpoplatněno. Při používání programu však zjistíte, že mnoho funkcí je k dispozici pouze v rámci prémiového balíčku.





Je Adobe PDF Reader bezpečný?



Pokud soubor stáhnete z oficiálního webu Adobe, nebude obsahovat žádné známé viry ani malware. Bohužel, pokud při instalaci programu nebudete dávat pozor, budou vám nainstalovány dva produkty společnosti McAfee. 





Můžete pomocí Adobe Reader převést PDF soubor do Wordu?



Pokud chcete převést PDF do Wordu, Excelu, PowerPointu nebo jiného formátu, budete si muset zakoupit Adobe Acrobat Pro.





Co označuje zkratka DC v názvu Adobe PDF Reader DC?



Adobe upgradoval všechny své produkty a integroval je se svým cloudovým systémem Document Cloud, proto zkratka DC. Můžete nahrát soubor do cloudu a pomocí Readeru se k němu dostat odkudkoli. 





Existuje mobilní verze Adobe Readeru?



Ano. V obchodě Google Play a v iTunes najdete aplikaci Adobe PDF Reader pro zařízení se systémem Android i iOS. 






                        Stáhnout Adobe PDF Reader DC!
                    

                    
                        
                            
                                
                                        Obsah 
                                        	 ⭐ Více než jen bezplatná čtečka PDF
	 ⭐ Jak stáhnout Adobe PDF Reader DC
	 ⭐ Jak odinstalovat Adobe PDF Reader DC
	 ⭐ Adobe PDF: Bezplatná nebo profi verze? Záleží na vašich potřebách
	 ⭐ Bezplatné alternativy Adobe PDF Reader Pro
	 ⭐ Často kladené otázky


                                    

                                

                                
                                    
                                                                            
                                                                        
                                    
                                    9.8                                    
                                    
                                        Velikost souboru: 
                                        170MB                                    
                                    
                                        Celkový počet stažení: 
                                        2,960,988                                    
                                    
                                        Developer Name:  
                                        Adobe                                    
                                    Stáhnout nyní
                                

                            

                        

                    

                

                                    
                        
                        
                            
                            
                        

                        
                    

                                

                                
                
                    
                    
                

                
                
                
                    
                    
                

                
            

        

    
            

        
        
            
    
        
            Sdílejte & Podpořte

            
                
                    
                        WizCase je nezávislý recenzní web. Podporují náš naši čtenáři, takže můžeme získat provizi, když uskutečníte nákup prostřednictvím odkazů na našich stránkách. Za nic, co na našem webu kupujete, neplatíte nic navíc - naše provize pochází přímo od vlastníka produktu.
Podpořte WizCase a pomozte nám tak zajišťovat férové a nestranné recenze.
                                            

                

                
                    
                        
                            
                            Facebook
                        
                    

                                    

            

        

    


    
        
            
                
                        

        
            
            
                    Naše poslání:                 
                
                    Poskytováním pravdivých, přesných a praktických informací založených na důkladném testování vám pomáháme při rozhodování o kybernetické bezpečnosti, abyste byli vy (a vaše data) v bezpečí.                

            

            
            
                
                    Kategorie                
                	
                        
                            Nejnovější příspěvky na blogu                        
                    
	
                        
                            Nejlepší VPN                        
                    
	
                        
                            Nejlepší Antivirový Software                        
                    
	
                        
                            Nejlepší Rodičovská Ochrana                        
                    
	
                        
                            Nejlepší správce hesel                        
                    
	
                        
                            Nejlepší software ke stažení zdarma                        
                    


                
            

            
            
                
                    Nejlepší recenze                
                	
                            
                                Recenze ExpressVPN                            
                        
	
                            
                                Recenze CyberGhost VPN                            
                        
	
                            
                                Recenze Private Internet Access                            
                        
	
                            
                                Recenze Norton Antivirus                            
                        
	
                            
                                Recenze TotalAV                            
                        
	
                            
                                Recenze Qustodio                            
                        
	
                            
                                Recenze 1Password                            
                        


                
            

            
                
                    O nás                
                	O nás
	Press Center
	Výzkumná laboratoř
	Mapa stránek
	Ochrana osobních údajů
	Podmínky služby
	Zásady DMCA
	Kontaktujte nás


            

        

        
            
                Wizcase neposkytuje právní poradenství. Soulad zvolené VPN s příslušnými právními předpisy prosím sami zkonzultujte s místními předpisy.            

            
                © 2024 WizCase | Všechna práva vyhrazena            

        

    



    
            
      
  
    






    






    

 




    
    







    
            

            
    

    
    